no DJE de 30/04/2012, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. I' Mandar averbar nos assentamentos funcionais do servidor

JANILSON XAVIER DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal Permanente deste
Tribunal, matrícula n.' 30024349, o tempo líquido de 334(trezentos e trinta
e quatro) dias ou l l (onze) meses e 04 (quatro) dias de serviço prestados
ao Banco do Estado do Rio Grande do Norte S/A, no período de 03/07/1989
a 01/06/1 990, apenas para os efeitos de aposentadoria e disponibilidade,
com fundamento no art. 103, 1, da Lei n' 8.112 de 11/12/1990."